= IREYNOSA

MUNICIPIO DE REYNOSA

TAMAULIPAS

Gasto por Categoria Programatica

(2%

Fechay

29/abr./2020
Usr: americo Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresiéon | 12:45 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Desempefio de las Funciones
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas $2,290,456,723.31 $198,647,171.35 $2,489,103,894.66 $261,057,820.89 $244,058,236.22 $2,228,046,073.77

Desempefio de las Funciones

$2,290,456,723.31

$198,647,171.35

$2,489,103,894.66

$261,057,820.89

$244,058,236.22

$2,228,046,073.77

Total del Gasto

$2Z,290,456,723.31

$198,647,171.35

$2Z,489,103,894.66

$261,057,820.89

$244,058,236.22

$2,228,046,073.77
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